duo millia trecentos viginti octo IP Misn., apud deputationem oflBciantibus

50000 fl.

Anno 1708.

Anno 1708. 25. Januarii illustrissimus et excellentissimus D. Wen-
ceslaus comes de Sternberg, regius locumtenens, Pragae in Domino obiit,

devectus Horazdovicium, ibi apud RR. PP. ordinis minorum s. Francisci

sepultus.

Eodem anno 1708. 3. Maji post boram secundam pomeridianam

ingens Vetero-Pragae exortum est incendium in longa creta. Quod fuse

descripsi in Prodromo Gloriae Pragensis § de incediis ad A. 1708.

27. Junii Pragae obiit illustrissimus et excellentissimus D. Ernestus

comes de Waldstein, regius locumtenens, 30. Junii bumatus est apud

PP. Dominicanos Micro-Pragae ad S. Mariam Magdalenam.

15. Julii ante vesperum advenit archiducissa Austriae Maria Anna,
regina Portugalliae, 16. sumpsit prandium apud virgines carmelitanas

Micro-Pragae, 17. eiusdem interfuit comoediae apud PP. S. J. Vetero-

l
) Jir. Ruk. I. 399.
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Pragae, 18. eiusdera post prandium discessit circa horam 4. Slanam et sic

altering in Portngalliam.

17. Octobris mortuns est reverendissimns Duns Adamns Mladota,

decanus ecclesiae metropolitanae, ibidem 19. Octobris bnmatns.

Eodem anno 1708. Pragae in castro Pragensi celebrata comitia

regni, in qnibns haec sunt conclusa: I. pro quanto militari ordinario

duos milliones fl., pro extraordinario decies terties centena triginta tria

millia trecentos triginta tres fl. n. Conscriptio neo-militum 6528. Equitum

equi 1306, dimacborum equi 653. III. Donativum pro desponsatione Ca-

roli VI cum Elisabetha Cbristina Lyneburgico-Wolffenbitliana 50000 fl.

IV. pro quanto camerali centum millia fl. V. pro fortificatione urbis Pra-

gensis et Egrensis 3000 fl. VI. pro augmento salarii consiliariis appella-

tionum regiarum 8275 fl., sicuti et pro meliori subsistentia regni Bogmiae

supremi cancellarii DD. Joannis Wenceslai comitis Wratislaw de Mitrowicz

annue 6000 fl. VII. Archiducissae Austriae Mariae Annae, sponsae regis

Portugalliae, donativum pro itinero 50000 fl. VIII. Tres altiores regni

status possunt Pragam extraneam cerevisiam pro suo et suorum domesti-

corum usu sine datione in porta unius floreni invebere.

Eodem anno 1708. in festo s. Mariae Magdalenae per totum regnum

Boemiae vehemens exortus est turbo, qui omne frumentum excussit, imo

hinc inde dissipavit.

Anno 1709.

Hoc anno 1709. 20. Januarii in regnum Bogmiae introductae sunt

universales accisae.

Hoc anno 1709. status BoSmiae in comitiis consenserunt in bellum
contra Galium contribuere ter trigesies centies triginta tria millia tres fl.,

id est tres milliones ter centena triginta tria millia trecentos triginta tres

fl., ut ex hoc militari quanto ordinario et extraordinario omnia onera
militaria solvantur. Item ex institute caesareo baneo accepta quadraginta

octo millia nongenti quinquaginta octo fl. rhens. et 20 kr. per continuos

15 annos solvantur, 6528 milites pedites, equites 1306, dimachae 653
conscribantur. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis status con-

senserunt contribuere 30000 fl. Pro camerali quanto centum millia fl.

rhenens. Computus expensarum pro transitu militum factarum, sicuti et

excessuum quartaliter deponantur et etappae incolis recompensentur. Pro
augmento salarii offlcialium penes cameram Bo&nicam iterum hoc anno
1709. status regni consenserunt dare: duo millia trecentos viginti octo

JP. Pro meliori cancellarii Bohemici sustentatione comiti Wratislaw de Mi-
trowicz hoc anno 1709. iterum dare appromiserunt 6000 fl. Ex carnibus

bernam accisarum imperator permisit statibus per 15 continuos annos,

obligaruntque se annue dare ad generalem accissarum cassam centum

quadraginta millia fl. Si dominorum braxatoria, ovilia oc exurerentur, do-

mini ab accisis eximuntur.
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Anno 1710.

Anno 1710. 30. Maji finite et conclusa sunt in arce Pragensi regni

comitia, in qnibus status regni consenserunt pro qnanto militari ordnuuio

et extraordinario contribuere 333333 fl. una com accisis tanqoam fando

suppletorio. Ita tamen, at ex ilia summa omnia militaria onera solvantar,

6528 milites pedites conscribantur, cataphractornm eqni mille trecenti et

sex et dimachorum 653 co&nantur, milites in regno existentes sastan-

tentor, etappae recompensentnr.

S. C. R. M. in belli necessitates sibi emntoavit: quinqnies center

millia fl. Rhenens intra 10 annos, et quidem incipiendo anno 1712 sub

consneto interesse, 6 per cento, principi Joanni Adamo Andreae de Lichtenstein

solvenda. Cui pro hypotheca special! oppignoravit tria cameratica bona in

BoSmia : Zbirow, Tocznik et Aulam Regiam. Et quia haec bona non soft-

cinnt ad solvenda interesse et capitale, S. M. gratiose indulsit, at creditor

princeps Lichtensteinias ad perfectam suam assecorationem tamqoam pro

fando specifico illas contributions, qnas in regno BoSmiae et marchionata

Moraviae sitis bonis, sive ex proprio ant dominicali, sive a subditis in

futurum solvere deberent, sibi retinere possit. Ac S. M. demandavit, at

haec emutuatio et hypothecate in haec comitia ingrossetor.